様式第１０号（第１６条関係）

地域内資源由来肥料利用拡大事業の事業実施状況報告書（　　　　年度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　埼玉県知事　あて

　　 　　　　　　　                       所在地
　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　                  代表者氏名

　令和　年度において地域内資源由来肥料利用拡大事業を実施したので、地域内資源由来肥料利用拡大事業費補助金交付等要綱第１６条に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

　１　添付資料
　(1) 様式第１号別紙１
[bookmark: _GoBack]  (2) 肥料生産・供給実績についての証拠書類（生産・出荷量報告書、納品書等）